Окружная избирательная комиссия по

Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,
Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« 09 »  июня  2017 года

№ 1 /16
Об утверждении образцов бланков документов окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23, используемых в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях исполнения полномочий окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, окружная избирательная комиссия Лиманного одномандатного избирательного округа № 23 РЕШИЛА:

1. Утвердить образец бланка протокола заседания окружной избирательной комиссии Лиманного одномандатного избирательного округа № 17 (приложение № 1).
2. Утвердить образец бланка решения окружной избирательной комиссии Лиманного одномандатного избирательного округа № 23 (приложение № 2).
3. Утвердить образец бланка письма окружной избирательной комиссии Лиманного одномандатного избирательного округа № 17 (приложение № 3).
4. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 в сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.

Председатель окружной

избирательной комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь окружной

избирательной комиссии

В.Н. Крушвиц
Приложение № 1
                                                                       УТВЕРЖДЕН

     решением окружной
избирательной комиссии
                                                                                от 9 июня 2017 года № 1/16

Образец бланка протокола заседания окружной избирательной комиссии Лиманного одномандатного избирательного округа № 23.

Окружная избирательная комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23
ПРОТОКОЛ №

заседания окружной избирательной комиссии
«___ » _______ 2017 года

г. Приморско-Ахтарск

15 часов 00 минут

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН
решением окружной избирательной комиссии
от 9 июня 2017 года № 1/16

Образец  решения окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

	Окружная избирательная комиссия по

Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,

Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« __ »  ______  2017 года

№ _ /__

__________________________________________________
(заголовок)

Окружная избирательная комиссия по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 РЕШИЛА:

Председатель окружной

избирательной комиссии

подпись
           расшифровка

Секретарь окружной

избирательной комиссии

подпись

 расшифровка

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН
решением окружной избирательной комиссии
от 9 июня 2017 года № 1/16

Образец бланка письма окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

Окружная избирательная комиссия по

Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,

Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

О направлении информации